
 

 

 KULÜP-TOPLULUK ADI FAKÜLTESİ 

1 ETKİN GENÇ GİRİŞİMCİLER KULÜBÜ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

2 İNOVATİF GENÇLİK KULÜBÜ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

3 TARİH KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

4 DÜŞÜNCE VE FELSEFE KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

5 TÜRKOLOJİ KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

6 OKU/YORUM GELİŞİM KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

7 GENAKTÜEL KULÜBÜ FEN FAKÜLTESİ 

8 ETÜ YAPI KULÜBÜ  MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

9 ERASMUS KULÜBÜ DIŞ İLİŞKİLER OFİSİ 

10 SATRANÇ KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

11 PSİKOLOJİ KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

12 FİLOLOJİ KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

13 
SAĞLIKLI BESLENME VE HAREKETLİ 

YAŞAM TOPLULUĞU 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

14 ETÜBMT KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

15 MÜHENDİS BEYİNLER KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

16 ETÜ MATEMATİK KULÜBÜ FEN FAKÜLTESİ 

17 IEEE ETÜ KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

18 ETÜ FARKINDALIK KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

19 LÖSEV FAYDA KULÜBÜ FEN FAKÜLTESİ 

20 GENÇ YEŞİLAY KULÜBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

21 GENÇ VİZYON KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

22 GENÇ KIZILAY KULÜBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

23 GELİŞİM KULÜBÜ 
PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

24 BİNİCİLİK KULÜBÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

25 EKOLOJİ VE İKLİM TOPLULUĞU FEN FAKÜLTESİ 

26 DİPLOMASİ AKADEMİSİ KULÜBÜ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

27 ETÜ BİLİR TOPLULUĞU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

28 EĞİTİM VE KÜLTÜR KULÜBÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

29 OMBUDSMANLIK TOPLULUĞU İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

30 YOUTH ENGLİSH KULÜBÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

 

 

 

 



 

 

 KULÜP-TOPLULUK ADI FAKÜLTESİ 

31 YARATICI DRAMA TOPLULUĞU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

32 DOĞA SPORLARI KULÜBÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

33 
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ VE ARGE 

TOPLULUĞU 
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

34 ETÜ KAMPÜSTEKİ CANLAR TOPLULUĞU EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

35 
TECHNOLOGY EVENT COMMUNİTY 

KULÜBÜ 
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

36 DEVELOPERS TEAM KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

37 ELEKTRONİK SPOR (E-SPOR) TOPLULUĞU SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

38 ANATOMİ KULÜBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

39 FİZYOYAŞAM KULÜBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

40 ROBOTİK VE OTOMASYON KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

41 ETÜ GÖNÜLLÜLERİ TOPLULUĞU 
TOPLUMSAL KATKI VE EŞİTLİK 

POLİTİKALARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

42 ÇOCUK KULBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

43 YENİ KALEMLER KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

44 TULPAR UZAY VE ROKET KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

45 SPOR VE AKTİVİTE KULÜBÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

46 RADYO KULÜBÜ 
KARİYER PLANLAMA, UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ (KARPAM) 

47 ARAMA KURTARMA TOPLULUĞU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

48 KALİTE KULÜBÜ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

49 REHBER KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ  

50 ETÜ TANITIM KULÜBÜ 
KURUMSAL İLETİŞİM VE TANITIM 

DİREKTÖRLÜĞÜ 

51 ETÜ/NOVA KULÜBÜ 
MUCİTPARK STEM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

52 MİMARLIK KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

53 ETÜ KUTUP ARAŞTIRMALARI TOPLULUĞU FEN FAKÜLTESİ 

54 ETÜ ENERJİ İNOVASYON KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

55 MOBİLİTYX-ULAŞIM 5.0 KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

56 UNION OF ENGINEERS KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

57 GÖKTE İSTİKBAL KULÜBÜ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

58 NÖROBİLİM KULÜBÜ FEN FAKÜLTESİ 

 

 

 

 



Metni buraya yazın 

 

 

 KULÜP-TOPLULUK ADI FAKÜLTESİ 

59 TÜRK DÜNYASI GENÇLİK TOPLULUĞU EDEBİYAT FAKÜLTESİ  

60 ETÜ KIŞ SPORLARI KULÜBÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ  

61 SAĞLIKLI YAŞAM KULÜBÜ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

62 VİZYONER GENÇLİK KULÜBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 KULÜP-TOPLULUK ADI ÜYE SAYISI 

1 ETKİN GENÇ GİRİŞİMCİLER KULÜBÜ 153 

2 İNOVATİF GENÇLİK KULÜBÜ 236 

3 TARİH KULÜBÜ 272 

4 DÜŞÜNCE VE FELSEFE KULÜBÜ 50 

5 TÜRKOLOJİ KULÜBÜ 65 

6 OKU/YORUM GELİŞİM KULÜBÜ 70 

7 GENAKTÜEL KULÜBÜ 80 

8 ETÜ YAPI KULÜBÜ  12 

9 ERASMUS KULÜBÜ 12 

10 SATRANÇ KULÜBÜ 193 

11 PSİKOLOJİ KULÜBÜ 270 

12 FİLOLOJİ KULÜBÜ 15 

13 
SAĞLIKLI BESLENME VE HAREKETLİ YAŞAM 

TOPLULUĞU 
160 

14 ETÜBMT KULÜBÜ 200 

15 MÜHENDİS BEYİNLER KULÜBÜ 12 

16 ETÜ MATEMATİK KULÜBÜ 150 

17 IEEE ETÜ KULÜBÜ 270 

18 ETÜ FARKINDALIK KULÜBÜ 205 

19 LÖSEV FAYDA KULÜBÜ 135 

20 GENÇ YEŞİLAY KULÜBÜ 408 

21 GENÇ VİZYON KULÜBÜ 12 

22 GENÇ KIZILAY KULÜBÜ 125 

23 GELİŞİM KULÜBÜ 270 

24 BİNİCİLİK KULÜBÜ 12 

25 EKOLOJİ VE İKLİM TOPLULUĞU 104 

26 DİPLOMASİ AKADEMİSİ KULÜBÜ 12 

27 ETÜ BİLİR TOPLULUĞU 180 

28 EĞİTİM VE KÜLTÜR KULÜBÜ 192 

29 OMBUDSMANLIK TOPLULUĞU 188 

30 YOUTH ENGLİSH KULÜBÜ 75 

 

 

 

 

 



 

 

 KULÜP-TOPLULUK ADI ÜYE SAYISI 

31 YARATICI DRAMA TOPLULUĞU 12 

32 DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 35 

33 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ VE ARGE TOPLULUĞU 151 

34 ETÜ KAMPÜSTEKİ CANLAR TOPLULUĞU 12 

35 TECHNOLOGY EVENT COMMUNİTY KULÜBÜ 13 

36 DEVELOPERS TEAM KULÜBÜ 53 

37 ELEKTRONİK SPOR (E-SPOR) TOPLULUĞU 302 

38 ANATOMİ KULÜBÜ 183 

39 FİZYOYAŞAM KULÜBÜ 202 

40 ROBOTİK VE OTOMASYON KULÜBÜ 95 

41 ETÜ GÖNÜLLÜLERİ TOPLULUĞU 235 

42 ÇOCUK KULBÜ 102 

43 YENİ KALEMLER KULÜBÜ 112 

44 TULPAR UZAY VE ROKET KULÜBÜ 155 

45 SPOR VE AKTİVİTE KULÜBÜ 147 

46 RADYO KULÜBÜ 168 

47 ARAMA KURTARMA TOPLULUĞU 175 

48 KALİTE KULÜBÜ 125 

49 REHBER KULÜBÜ 67 

50 ETÜ TANITIM KULÜBÜ 28 

51 ETÜ/NOVA KULÜBÜ 76 

52 MİMARLIK KULÜBÜ 20 

53 ETÜ KUTUP ARAŞTIRMALARI TOPLULUĞU 90 

54 ETÜ ENERJİ İNOVASYON KULÜBÜ 20 

55 MOBİLİTYX-ULAŞIM 5.0 KULÜBÜ 35 

56 UNION OF ENGINEERS KULÜBÜ 64 

57 GÖKTE İSTİKBAL KULÜBÜ 58 

58 NÖROBİLİM KULÜBÜ 32 

59 TÜRK DÜNYASI GENÇLİK TOPLULUĞU 43 

60 ETÜ KIŞ SPORLARI KULÜBÜ 56 

 

 

 

 

 



Metni buraya yazın 

 

 

 KULÜP-TOPLULUK ADI ÜYE SAYISI 

61 SAĞLIKLI YAŞAM KULÜBÜ 100 

62 VİZYONER GENÇLİK KULÜBÜ 118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


